様式第５号（第12の３関係）

林道占用権譲渡許可申請書

令和　　年　　月　　日

　兵庫県○○県民局長　様
譲渡人
住　所
                                   　　　　氏　名
電  話 （　　　　）　　 　－
電子メール

譲受人
住　所
                                   　　　　氏　名
電  話 （　　　　）　　 　－
電子メール

次のとおり権利譲渡の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	許可年月日
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	許可指令番号
	兵庫県指令　　　　　　　　第　　　　　　　　号

	権利譲渡年月日
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	その他参考事項

※　許可書（写し）を添付すること。

[bookmark: _GoBack]